Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00055C9050017C0027F801D60101BE31

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1567/12/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que após leitura, seja encaminhado ao órgão
responsável, a solicitação de troca de lâmpada na
Rua Um, 178, Loteamento Bela Vista.

JUSTIFICATIVA:

São duas lâmpadas apagadas na esquina da rua 1 com a rua 2.

Sala de Sessões, 12 de março de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
Bancada do PSB